
OKRĘGOWA LISTA KONKURSOWA  1/2012

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH OKRĘG KIELCE
Z LOTU GOŁĘBI STARYCH, ODBYTEGO Z MIEJSCOWOŚCI

PARYŻ/ANDREZEL – FRANCJA - 2012
──────────────────────────────────────────────────────────────────
       DATA ODBYTEGO LOTU                               - 06.07.2012 ROK
       ODLEGŁOŚĆ DO PUNKTU ŚREDNIEGO OKRĘGU             - 1315630 [M]
       GODZINA WYPUSZCZENIA GOŁĘBI DO LOTU              - 6:50:00
       PUNKTY STAŁE ZA KONKURS                          - 100.00
       ILOŚĆ HODOWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W LOCIE          - 357
       ILOŚĆ GOŁĘBI WYPUSZCZONYCH DO LOTU               - 1147
       ILOŚĆ KONKURSÓW (BAZA 1:5)                       - 230
       GODZINA PRZYLOTU PIERWSZEGO GOŁĘBIA W KONKURSIE  - 2-14:20:39
       ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ PIERWSZEGO GOŁĘBIA W KONKURSIE  - 840.090 [M/MIN.]
       GODZINA PRZYLOTU OSTATNIEGO GOŁĘBIA W KONKURSIE
                                            LIMIT CZASU - 8- 8:47:40
       ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ OSTATNIEGO GOŁĘBIA W KONKURSIE  - 171.358 [M/MIN.]
       CZAS TRWANIA KONKURSU                            - 5D. 18H. 27M. 1S.
       CZAS PRZETWARZANIA LOTU : 2012-07-19 / 08:47:46

              ZESTAWIENIE ODDZIAŁÓW Z LOTU PARYŻ-FRANCJA
┌────┬────────────────┬─────┬───────┬───────┬───────┬────────┬────────┐
│KOL.│    ODDZIAŁ     │ILHOD│WŁ.GOŁ.│KONKURS│% NAGR.│V 1 GOL.│V OST.G.│
├────┼────────────────┼─────┼───────┼───────┼───────┼────────┼────────┤
   1   JĘDRZEJÓW         15      61      23   37.70   816.250  215.026
   2   RADOM             15      64      22   34.38   770.270  184.177
   3   WŁOSZCZOWA        29      97      33   34.02   834.410  172.071
   4   PIŃCZÓW            7      51      14   27.45   818.450  173.952
   5   RADOSZYCE         16      61      16   26.23   796.940  189.594
   6   PRZYSUCHA         32     129      32   24.81   807.250  171.358
   7   KOŃSKIE           23      80      18   22.50   840.090  182.409
   8   SZYDŁOWIEC         3       9       2   22.22   633.047  198.950
   9   ZWOLEŃ            16      67      14   20.90   410.845  172.197
  10   OSTROWIEC ŚW.      2      12       2   16.67   338.953  335.908
  11   BIAŁOBRZEGI       29      64       8   12.50   726.005  184.763
  12   KIELCE            19      61       7   11.48   705.829  186.668
  13   KIELCE-HERBY      28     108      12   11.11   789.400  179.083
  14   STĄPORKÓW          8      37       4   10.81   436.388  221.323
  15   PIONKI            15      59       6   10.17   406.781  205.451
  16   DAL.-MOR.         15      40       4   10.00   346.337  186.701
  17   STARACHOWICE      65     108      10    9.26   807.780  172.883
  18   SUCHEDNIÓW        14      23       2    8.70   416.521  233.708
  19   SKARŻYSKO-KAM      6      16       1    6.25   214.906  233.708
 ─────────────────────┬─────┬───────┬───────┐
        R A Z E M   :   357    1147     230

         SEKRETARZ                                           PREZES

        ___________                                        ___________



MIĘDZY-ODDZIAŁOWE MISTRZOSTWO OKRĘGU KIELCE Z LOTU PARYŻ 2012
ODDZIAŁ NR HOD. GOL. KONK. PKT. MIEJSCE

WŁOSZCZOWA 184 29 97 33 3010,86 I

PRZYSUCHA 399 32 129 29 2623,02 II

JĘDRZEJÓW 169 15 61 23 2151,08 III

RADOM 177 15 64 22 1942,43 IV

KOŃSKIE 172 23 80 18 1637,30 V

RADOSZYCE 380 16 61 16 1446,75 VI

PIŃCZÓW 176 7 51 14 1249,87 VII

ZWOLEŃ 185 16 67 14 1216,42 VIII

STARACHOWICE 180 65 108 9 785,43 IX

BIAŁOBRZEGI 461 29 64 8 724,18 X

KIELCE 171 19 61 7 617,55 XI

PIONKI 379 15 59 6 535,54 XII

STĄPORKÓW 181 8 37 4 358,69 XIII

DAL.-MOR. 455 15 40 4 343,67 XIV

OSTROWIEC ŚW, 175 2 12 2 181,05 XV

SZYDŁOWIEC 183 3 9 2 181,05 XV

SUCHEDNIÓW 182 14 23 2 180,35 XVII

SKARŻYSKO-KAM 179 6 16 1 85,07 XVIII

KIELCE-HERBY 444 28 108 0 0,00 XIX

RAZEM 214 19270,31
KONKURSY i PUNKTY NIESERYJNE

STARACHOWICE 180 X X 1 86,72

PRZYSUCHA 399 X X 3 280,87

KIELCE-HERBY 444 X X 12 1062,27

RAZEM 16 1429,86

ŁĄCZNIE OKRĘG 357 1147 230 20700,17

INDYWIDUALNA PUNKTACJA GOŁĘBI OKRĘGU KIELCE Z LOTU PARYŻ 2012
┌───┬──────────────────────┬──────────────┬───────────────┬─┬───┬───────┬───────┐
│KOL│NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│   ODDZIAŁ    │OBRĄCZKA RODOWA│P│KON│PUNKTY │NAGRODA│
├───┼──────────────────────┼──────────────┼───────────────┼─┼───┼───────┼───────┤
   1 KULETA STANISŁAW       KOŃSKIE        PL-0172-06--433 0  1   100.00 PUCHAR + DYPLOM
   2 SZAFRAŃSKI MARIAN_____ WŁOSZCZOWA     PL-0184-07-5876 0  1    99.91 PUCHAR + DYPLOM
   3 SZAFRAŃSKI MARIAN_____ WŁOSZCZOWA     PL-0184-04-2001 1  1    99.83 PUCHAR + DYPLOM
   4 MARSZAŁEK ROBERT______ PIŃCZÓW        PL-0176-10-6675 0  1    99.74  STATUETKA + DYPLOM
   5 MAJCHER ZBIGNIEW       KOŃSKIE        PL-0172-06-4115 0  1    99.65  STATUETKA + DYPLOM
   6 KWIATKOWSKI MIECZYSŁAW JĘDRZEJÓW      PL-0169-08-7529 0  1    99.56  STATUETKA + DYPLOM
   7 WOJTOWICZ KRZYSZTOF    STARACHOWICE   PL-0175-06-717  0  1    99.48  STATUETKA + DYPLOM
   8 JAKUBCZYK KRZYSZTOF    PRZYSUCHA      PL-0399-05--302 0  1    99.39  STATUETKA + DYPLOM
   9 PAWLIK JACEK           PRZYSUCHA      PL-0399-09--572 0  1    99.30  STATUETKA + DYPLOM
  10 PAWLIK JACEK           PRZYSUCHA      PL-0399-09--569 1  1    99.21  STATUETKA + DYPLOM
  11 MŁODZIŃSKI JACEK       RADOSZYCE      PL-0380-09-4774 0  1    99.13  STATUETKA + DYPLOM
  12 WILK MARCIN            KIELCE-HERBY   PL-0171-07-8770 0  1    99.04  STATUETKA + DYPLOM
  13 PAWUL ZBIGNIEW         PRZYSUCHA      PL-0399-07-8134 1  1    98.95  STATUETKA + DYPLOM
  14 CHABERSKI EUGENIUSZ    RADOM          PL- 0177-05-236 0  1    98.86  STATUETKA + DYPLOM
  15 PAWLIK JACEK           PRZYSUCHA      PL-0399-08-3013 1  1    98.78  STATUETKA + DYPLOM
  16 KULASEK KRZYSZTOF_____ JĘDRZEJÓW      PL-0169-09-  30 1  1    98.69  STATUETKA + DYPLOM
  17 OBARA BOGUSŁAW         KOŃSKIE        PL-0172-05--775 0  1    98.60  STATUETKA + DYPLOM
  18 FURMAŃCZYK KAZIMIERZ__ WŁOSZCZOWA     PL-0184-07-2986 0  1    98.52  STATUETKA + DYPLOM
  19 NOWAK SEBASTIAN_______ PIŃCZÓW        PL-0176-08-7244 0  1    98.43  STATUETKA + DYPLOM
  20 DOMAGAŁA ANNA_________ WŁOSZCZOWA     PL0184-09-11598 0  1    98.34  STATUETKA + DYPLOM
  21 JARZĄBEK SŁAWOMIR      BIAŁOBRZEGI    PL-177 03 4227  0  1    98.25  STATUETKA + DYPLOM
  22 LAPRUS GRZEGORZ_______ JĘDRZEJÓW      PL-0184-09-9208 1  1    98.17  STATUETKA + DYPLOM
  23 GUTKIEWICZ RAFAL       RADOM          PL-0177-04-5710 0  1    98.08  STATUETKA + DYPLOM

  POZOSTAŁE SKONSTANTOWANE GOŁĘBIE OTRZYMAJĄ DYPLOMY



                                                    - 1 -
┌─────┬──────────────────────┬───┬──────────────┬─────────┬───────────────┬─┬─┬───────────┬────────┬───────┬───────┬──────┬───────┐
│ LP. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│NRO│   ODDZIAŁ    │  W- K- S│OBRĄCZKA RODOWA│P│S│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│PKT MIS│COEFIC.│COEF-M│ODLEGŁ.│
├─────┼──────────────────────┼───┼──────────────┼─────────┼───────────────┼─┼─┼───────────┼────────┼───────┼───────┼──────┼───────┤
     1 KULETA STANISŁAW       172 KOŃSKIE          5- 1- 1 PL-0172-06--433 0 S  2-14:20:39  840.090  100.00    0.87   0.87 1285890
     2 SZAFRAŃSKI MARIAN_____ 184 WŁOSZCZOWA       3- 2- 2 PL-0184-07-5876 0 S  2-14:01:11  834.410   99.91    1.74   1.74 1260950
     3 SZAFRAŃSKI MARIAN_____ 184 WŁOSZCZOWA     < 2> ---- PL-0184-04-2001 1 S  2-14:11:07  828.960   99.83    2.62   2.62 1260950
     4 MARSZAŁEK ROBERT______ 176 PIŃCZÓW          5- 1- 1 PL-0176-10-6675 0 S  2-15:39:26  818.450   99.74    3.49   3.49 1317240
     5 MAJCHER ZBIGNIEW       172 KOŃSKIE          5- 2- 2 PL-0172-06-4115 0 S  2-15:10:15  816.790   99.65    4.36   4.36 1290730
     6 KWIATKOWSKI MIECZYSŁAW 169 JĘDRZEJÓW        3- 2- 2 PL-0169-08-7529 0 S  2-15:00:48  816.250   99.56    5.23   5.23 1282160
     7 WOJTOWICZ KRZYSZTOF    180 STARACHOWICE     1- 1- 1 PL-0175-06-717  0 S  2-16:50:19  807.780   99.48    6.10   6.10 1357330
     8 JAKUBCZYK KRZYSZTOF    399 PRZYSUCHA        5- 4- 3 PL-0399-05--302 0 -  2-15:53:25  807.250   99.39    6.97   6.97 1310500
     9 PAWLIK JACEK           399 PRZYSUCHA       10- 4- 4 PL-0399-09--572 0 S  2-16:00:13  802.630   99.30    7.85   7.85 1308460
    10 PAWLIK JACEK           399 PRZYSUCHA      < 2>   15 PL-0399-09--569 1 S  2-16:11:25  797.150   99.21    8.72   8.72 1308460
    11 MŁODZIŃSKI JACEK       380 RADOSZYCE       10- 5- 5 PL-0380-09-4774 0 S  2-15:37:24  796.940   99.13    9.59   9.59 1281000
    12 WILK MARCIN            444 KIELCE-HERBY     3- 1- 1 PL-0171-07-8770 0 S  2-15:58:24  789.400   99.04   10.46  10.46 1285460
    13 PAWUL ZBIGNIEW         399 PRZYSUCHA        7- 4- 4 PL-0399-07-8134 1 S  2-16:43:51  774.460   98.95   11.33  11.33 1296330
    14 CHABERSKI EUGENIUSZ    177 RADOM            3- 2- 2 PL- 0177-05-236 0 S  2-17:58:37  770.270   98.86   12.21  12.21 1346910
    15 PAWLIK JACEK           399 PRZYSUCHA      < 3>   29 PL-0399-08-3013 1 S  2-17:09:11  770.050   98.78   13.08  13.08 1308460
    16 KULASEK KRZYSZTOF_____ 169 JĘDRZEJÓW        6- 2- 2 PL-0169-09-  30 1 S  2-17:05:54  754.580   98.69   13.95  13.95 1279690
    17 OBARA BOGUSŁAW         172 KOŃSKIE          4- 2- 2 PL-0172-05--775 0 S  2-17:38:54 18:15:07   98.60   14.82  14.82 1288470
    18 FURMAŃCZYK KAZIMIERZ__ 184 WŁOSZCZOWA       3- 2- 2 PL-0184-07-2986 0 S  2-17:14:30 18:40:01   98.52   15.69  15.69 1251490
    19 NOWAK SEBASTIAN_______ 176 PIŃCZÓW          5- 4- 4 PL-0176-08-7244 0 S  2-18:16:06 18:44:21   98.43   16.56  16.56 1294440
    20 DOMAGAŁA ANNA_________ 184 WŁOSZCZOWA       3- 1- 1 PL0184-09-11598 0 S  2-16:52:36 18:45:15   98.34   17.44  17.44 1231140
    21 JARZĄBEK SŁAWOMIR      461 BIAŁOBRZEGI      2- 1- 1 PL-177 03 4227  0 S  2-19:27:31 19:02:09   98.25   18.31  18.31 1334650
    22 LAPRUS GRZEGORZ_______ 169 JĘDRZEJÓW        4- 4- 4 PL-0184-09-9208 1 S  2-18:20:28 19:23:14   98.17   19.18  19.18 1268560
    23 GUTKIEWICZ RAFAL       177 RADOM            4- 3- 3 PL-0177-04-5710 0 S  2-19:49:42 19:23:24   98.08   20.05  20.05 1335350
    24 JAKUBCZYK KRZYSZTOF    399 PRZYSUCHA      < 2>   38 PL-0399-07-4678 1 S  2-19:20:58 19:27:48   97.99   20.92  20.92 1310500
    25 SZPINEK JÓZEF          399 PRZYSUCHA        5- 1- 0 PL-0399-09-5876 0 -  2-19:35:29 19:53:02   97.90   21.80  21.80 1302470
    26 WROŃSKI SZYMON & PIOTR 171 KIELCE           3- 1- 1 PL-0171-09-8007 0 S  2-19:19:55 19:53:57   97.82   22.67  22.67 1290100
    27 GARBAT MARIAN          171 KIELCE           5- 2- 2 PL0171-08-19664 1 S  2-19:32:30 20:08:26   97.73   23.54  23.54 1288680
    28 WICHROWSKI ZBIGNIEW___ 184 WŁOSZCZOWA       5- 2- 2 PL-0184-08-6349 0 S  2-18:41:17 20:24:27   97.64   24.41  24.41 1238260
    29 PAWLIK JACEK           399 PRZYSUCHA      < 4> ---- PL-0399-09--558 0 S  2-20:22:11 20:31:45   97.55   25.28  25.28 1308460
    30 KUSAJ KRZYSZTOF_______ 169 JĘDRZEJÓW       11- 4- 4 PL-0184-05-8025 0 S  2-19:43:54 20:50:37   97.47   26.16  26.16 1265590
    31 CISŁOWSKI RYSZARD_____ 184 WŁOSZCZOWA       3- 2- 2 PL-0184-07-4846 0 S  2-19:33:21 20:53:52   97.38   27.03  27.03 1255240
    32 MŁODZIŃSKI JACEK       380 RADOSZYCE      < 2>   57 PL-0380-05-4517 0 S  2-20:20:26 21:06:36   97.29   27.90  27.90 1281000
    33 PYTLOS EUGENIUSZ______ 184 WŁOSZCZOWA       2- 1- 1 PL-0184-09- 255 0 S  2-19:55:12 21:16:42   97.21   28.77  28.77 1254500
    34 CISOWSKI TOMASZ_______ 184 WŁOSZCZOWA       3- 2- 2 PL-0184-05-7241 0 S  2-20:15:30 21:34:54   97.12   29.64  29.64 1256080
    35 DĄBROWSKI PAWEŁ_______ 169 JĘDRZEJÓW        3- 1- 1 PL-0184-10-2746 1 S  2-20:41:46 21:44:32   97.03   30.51  30.51 1268560
    36 GŁACZKOWSKI MIECZYSŁAW 461 BIAŁOBRZEGI      2- 1- 1 PL S39 03 22766 0 S  3- 4:49:15  4:22:25   96.94   31.39  31.39 1335750
    37 PISKORZ JERZY          183 SZYDŁOWIEC       3- 1- 1 PL0183-06-11751 0 S  3- 5:59:02  5:28:15   96.86   32.26  32.26 1338720
    38 JAKUBCZYK KRZYSZTOF    399 PRZYSUCHA      < 3>  211 PL-0399-06--167 1 S  3- 5:52:23  5:59:13   96.77   33.13  33.13 1310500
    39 LENDLEWICZ ZDZISŁAW___ 169 JĘDRZEJÓW        5- 3- 3 PL-0169-07-1211 1 S  3- 5:23:11  6:11:03   96.68   34.00  34.00 1279730
    40 PAWUL MICHAŁ           399 PRZYSUCHA        8- 4- 4 PL-0399-08-5546 0 S  3- 6:00:12  6:25:50   96.59   34.87  34.87 1296410
    41 KUSAJ KRZYSZTOF_______ 169 JĘDRZEJÓW      < 2>   44 PL-0184-09-9453 0 S  3- 6:19:02  7:25:45   96.51   35.75  35.75 1265590
    42 KURKOWSKI RYSZARD_____ 169 JĘDRZEJÓW        5- 2- 2 PL-0169-07-5812 1 S  3- 6:45:59  7:30:55   96.42   36.62  36.62 1281930
    43 CISOWSKI TOMASZ_______ 184 WŁOSZCZOWA     < 2> ---- PL0184-09-10440 0 S  3- 6:20:12  7:39:36   96.33   37.49  37.49 1256080
    44 KUSAJ KRZYSZTOF_______ 169 JĘDRZEJÓW      < 3>  161 PL-0184-06-2086 1 S  3- 6:32:56  7:39:39   96.24   38.36  38.36 1265590
    45 KLIMCZYK BOGUSŁ+SEBAST 184 WŁOSZCZOWA       5- 4- 4 PL-0184-08-1995 0 S  3- 7:01:01  7:54:59   96.16   39.23  39.23 1275160
    46 SIPIKA KRZYSZTOF       172 KOŃSKIE          3- 1- 1 PL-0172-03-4121 0 S  3- 7:54:53  8:32:02   96.07   40.10  40.10 1287770
    47 KWIATKOWSKI MIECZYSŁAW 169 JĘDRZEJÓW      < 2> ---- PL-0169-09-1908 0 S  3- 7:50:17  8:34:55   95.98   40.98  40.98 1282160
    48 FURMAŃCZYK KAZIMIERZ__ 184 WŁOSZCZOWA     < 2> ---- PL-0184-05-9756 1 S  3- 8:05:37  9:31:08   95.90   41.85  41.85 1251490
    49 WICHROWSKI ZBIGNIEW___ 184 WŁOSZCZOWA     < 2> ---- PL-0184-07- 345 0 S  3- 7:54:38  9:37:48   95.81   42.72  42.72 1238260
    50 MYSIAKOWSKI+PRUCIA____ 169 JĘDRZEJÓW        5- 3- 3 PL-0169-09-3492 0 S  3- 9:13:27 10:02:05   95.72   43.59  43.59 1279150
    51 SMOLARCZYK JAN         444 KIELCE-HERBY    15- 2- 2 PL-0171-04-6136 0 S  3-10:25:53 11:05:07   95.63   44.46  44.46 1286210
    52 KULASEK KRZYSZTOF_____ 169 JĘDRZEJÓW      < 2> ---- PL-0169-07-5778 1 S  3-11:59:05 12:47:00   95.55   45.34  45.34 1279690
    53 CHOLEWIŃSKI RAJMUND    172 KOŃSKIE          3- 1- 1 PL-0172-06-8480 0 S  3-12:43:14 13:20:50   95.46   46.21  46.21 1287430
    54 WEŁPA MACIEJ           399 PRZYSUCHA        8- 3- 3 PL-0399-06-3040 0 S  3-13:47:51 13:56:52   95.37   47.08  47.08 1308870
    55 PAWUL ZBIGNIEW         399 PRZYSUCHA      < 2>  118 PL-0399-07-8124 1 S  3-13:33:55 13:59:39   95.28   47.95  47.95 1296330
    56 PIETRZYK ZDZISŁAW      380 RADOSZYCE        5- 1- 1 PL-0380-06-5964 0 S  3-13:14:33 14:06:12   95.20   48.82  48.82 1276890
    57 MŁODZIŃSKI JACEK       380 RADOSZYCE      < 3>   73 PL-0380-09-3494 0 S  3-13:44:16 14:30:26   95.11   49.69  49.69 1281000
    58 NOWAK BOGUSŁAW________ 176 PIŃCZÓW          5- 1- 1 PL-0176-09-  19 0 S  3-14:09:15 14:30:53   95.02   50.57  50.57 1299400
    59 PAWUL MICHAŁ           399 PRZYSUCHA      < 2>  140 PL-0174-06-1558 0 S  3-14:43:27 15:09:05   94.93   51.44  51.44 1296410
    60 WYDRA ANDRZEJ          380 RADOSZYCE        5- 2- 2 PL-0169-06-3044 0 S  3-14:42:08 15:26:18   94.85   52.31  52.31 1282510
    61 WILK MIECZYSŁAW+PIOTR_ 184 WŁOSZCZOWA       5- 1- 1 PL-0184-09- 457 0 S  3-14:38:31 16:01:45   94.76   53.18  53.18 1253210
    62 KOSKI KRZYSZTOF_______ 184 WŁOSZCZOWA       3- 3- 3 PL0184-08-10031 0 S  3-14:53:06 16:16:46   94.67   54.05  54.05 1252880
    63 GÓRSKI PAWEŁ           399 PRZYSUCHA        3- 2- 2 PL-0182-06--880 0 S  3-17:13:28 17:20:12   94.59   54.93  54.93 1310580
    64 PYSIAK HENRYK I MARCIN 177 RADOM            5- 2- 2 PL- 0177-06-518 0 S  3-19:00:10 18:28:24   94.50   55.80  55.80 1339450
    65 LENDLEWICZ ZDZISŁAW___ 169 JĘDRZEJÓW      < 2>  134 PL-0169-07-1289 1 S  3-19:16:39 20:04:31   94.41   56.67  56.67 1279730
    66 LAPRUS GRZEGORZ_______ 169 JĘDRZEJÓW      < 2>   88 PL-0184-04-3502 0 S  3-19:21:13 20:23:59   94.32   57.54  57.54 1268560
    67 KOCHEL JACEK           181 STĄPORKÓW        5- 2- 2 PL-0181-09-8040 0 S  3-20:35:05 21:04:49   94.24   58.41  58.41 1293330
    68 KARAS MAREK            177 RADOM            4- 1- 1 PL-  0177-04-59 1 S  4- 5:13:43  4:37:12   94.15   59.29  59.29 1343020
    69 SZNAUCNER JAROSŁAW     182 SUCHEDNIÓW       4- 2- 2 PL-0180-09-9099 1 S  4- 5:58:31  5:28:37   94.06   60.16  60.16 1338060
    70 WARCHOL JAN            177 RADOM            4- 2- 2 PL-0379-06-8045 0 S  4- 7:03:21  6:06:21   93.97   61.03  61.03 1358380
    71 WILK STANISŁAW-AGNIESZ 185 ZWOLEŃ          14- 2- 2 PL-0185-09- 559 0 S  4- 7:42:02  6:12:15   93.89   61.90  61.90 1382970
    72 KLIMCZYK BOGUSŁ+SEBAST 184 WŁOSZCZOWA     < 2>  173 PL-0184-05-1102 1 S  4- 5:39:34  6:33:32   93.80   62.77  62.77 1275160
    73 MŁODZIŃSKI JACEK       380 RADOSZYCE      < 4>   97 PL-0380-09-3439 0 S  4- 5:49:09  6:35:19   93.71   63.64  63.64 1281000
    74 BELOWSKI ARKADIUSZ     379 PIONKI           5- 1- 1 PL-0379-08-9020 0 S  4- 7:51:21  6:44:15   93.62   64.52  64.52 1365950
    75 NOWAK SEBASTIAN_______ 176 PIŃCZÓW        < 2>  143 PL-0176-08-7201 1 S  4- 6:20:58  6:49:13   93.54   65.39  65.39 1294440
    76 MYSIAKOWSKI+PRUCIA____ 169 JĘDRZEJÓW      < 2>  125 PL-0169-09-2517 0 S  4- 6:09:16  6:57:54   93.45   66.26  66.26 1279150
    77 MIRSKI M.GRUDZIEN R.   180 STARACHOWICE     5- 1- 1 PL-0175-04-2405 0 S  4- 8:26:42  7:30:50   93.36   67.13  67.13 1357530
    78 KOBYLSKI GRZEGORZ-PIOT 185 ZWOLEŃ           6- 2- 2 PL-0185-08-8889 0 S  4- 9:24:03  7:57:37   93.28   68.00  68.00 1380454
    79 GALBARCZYK SŁAWOMIR    461 BIAŁOBRZEGI      1- 1- 1 PL-177 06 3291  0 S  4- 9:13:32  8:48:01   93.19   68.88  68.88 1334770
    80 KUBICA STANISŁAW       461 BIAŁOBRZEGI      3- 1- 1 PL177B 06 82    1 S  4- 9:25:38  8:59:19   93.10   69.75  69.75 1335370
    81 PYSIAK HENRYK I MARCIN 177 RADOM          < 2> ---- PL- 0177-06-579 0 S  4- 9:34:24  9:02:38   93.01   70.62  70.62 1339450
    82 KOSKI KRZYSZTOF_______ 184 WŁOSZCZOWA     < 2>   86 PL0184-10-12848 0 S  4- 7:44:59  9:08:39   92.93   71.49  71.49 1252880
    83 KONOPSKI STANISŁAW     379 PIONKI           4- 1- 1 PL-0379-05-2330 0 S  4-10:26:45  9:15:47   92.84   72.36  72.36 1368860
    84 MAJCHER ZBIGNIEW       172 KOŃSKIE        < 2> ---- PL-0174-03--402 0 S  4- 9:06:32  9:39:44   92.75   73.23  73.23 1290730
    85 KOCHEL JACEK           181 STĄPORKÓW      < 2> ---- PL-0181-09-8045 1 S  4- 9:18:07  9:47:51   92.66   74.11  74.11 1293330
    86 KOSKI KRZYSZTOF_______ 184 WŁOSZCZOWA     < 3> ---- PL-0184-07-8605 1 S  4- 8:36:34 10:00:14   92.58   74.98  74.98 1252880
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    87 FIRLEJ WALDEMAR        177 RADOM            5- 2- 2 PL-0177-07-9411 0 S  4-10:45:14 10:13:40   92.49   75.85  75.85 1339300
    88 LAPRUS GRZEGORZ_______ 169 JĘDRZEJÓW      < 3>  159 PL-0184-09-9213 0 S  4- 9:15:19 10:18:05   92.40   76.72  76.72 1268560
    89 KACPRZAK RADOSŁAW      399 PRZYSUCHA        2- 1- 1 PL-0399-09-2485 0 S  4-10:26:34 10:20:54   92.31   77.59  77.59 1319880
    90 OBARA BOGUSŁAW         172 KOŃSKIE        < 2> ---- PL-0172-04-9021 1 S  4- 9:50:19 10:26:32   92.23   78.47  78.47 1288470
    91 DUDKIEWICZ GRZEGORZ___ 184 WŁOSZCZOWA       3- 1- 1 PL0275-03-20204 0 S  4- 9:08:47 10:33:37   92.14   79.34  79.34 1252000
    92 BISKUP DARIUSZ         380 RADOSZYCE        5- 2- 2 PL-0380-05-2689 0 S  4-10:07:08 10:55:38   92.05   80.21  80.21 1279260
    93 KOBIEC LESZEK          444 KIELCE-HERBY     5- 3- 3 PL0171-06-11076 1 S  4-10:51:32 11:17:46   91.97   81.08  81.08 1295960
    94 DOKTÓR ADAM___________ 176 PIŃCZÓW          5- 2- 2 PL-0176-09-6245 0 S  4-11:25:49 11:20:11   91.88   81.95  81.95 1319860
    95 LUBIŃSKI JAN+ZBIGNIEW_ 169 JĘDRZEJÓW        3- 1- 1 PL-0184-08-1289 0 S  4-10:31:41 11:36:26   91.79   82.82  82.82 1267070
    96 SIKORSKI JAN__________ 184 WŁOSZCZOWA       2- 2- 2 PL-0397-06-9209 0 S  4- 9:47:28 11:47:18   91.70   83.70  83.70 1225760
    97 MŁODZIŃSKI JACEK       380 RADOSZYCE      < 5> ---- PL-0380-06-2045 1 S  4-11:03:22 11:49:32   91.62   84.57  84.57 1281000
    98 WARCHOL JAN            177 RADOM          < 2> ---- PL-0379-05-1448 0 S  4-13:11:22 12:14:22   91.53   85.44  85.44 1358380
    99 BAKURA ZBIGNIEW        172 KOŃSKIE          3- 1- 1 PL-0172-08-8537 1 S  4-12:33:04 13:00:10   91.44   86.31  86.31 1295310
   100 PTAK+WIADERSKI________ 176 PIŃCZÓW         19- 5- 5 PL-0176-06- 447 0 S  4-12:55:02 13:17:59   91.35   87.18  87.18 1298420
   101 MARIENKOWSKI STANISŁAW 184 WŁOSZCZOWA       3- 2- 2 PL0275-08-15238 0 S  4-11:20:01 13:20:59   91.27   88.06  88.06 1224910
   102 KRZYŻAK ANNA           185 ZWOLEŃ           5- 2- 2 PL-424-07-13623 1 S  4-15:22:22 13:31:57   91.18   88.93  88.93 1398445
   103 NAJMROCKI GABRIEL_____ 184 WŁOSZCZOWA       3- 1- 1 PL-0184-09- 187 1 S  4-12:15:37 13:38:31   91.09   89.80  89.80 1253450
   104 LEGUCKI M.& Z.& S.     399 PRZYSUCHA        6- 1- 1 PL-0399-07----4 0 S  4-14:29:36 14:37:47   91.00   90.67  90.67 1309490
   105 KOC ZDZISŁAW           399 PRZYSUCHA        5- 1- 1 PL-0399-09-5038 0 S  4-14:37:22 14:54:52   90.92   91.54  91.54 1302500
   106 PELA JERZY             444 KIELCE-HERBY     5- 2- 2 PL-0171-04-6008 0 S  4-15:26:23 15:44:25   90.83   92.41  92.41 1302100
   107 FILIP WIESŁAW          455 DAL.-MOR.        3- 3- 3 PL-0229-10-4409 1 S  4-16:03:31 16:08:42   90.74   93.29  93.29 1311740
   108 MŁODZIŃSKI MAREK       380 RADOSZYCE        1- 1- 1 PL-0380-05-3506 0 S  4-15:44:08 16:43:19   90.66   94.16  94.16 1271240
   109 WISNIEWSKI EDWARD      175 OSTROWIEC ŚW.   10- 2- 2 PL-0175-09-8027 1 S  4-18:26:01 17:31:27   90.57   95.03  95.03 1356560
   110 WISNIEWSKI EDWARD      175 OSTROWIEC ŚW.  < 2> ---- PL-0175-07- 341 1 S  4-19:01:12 18:06:38   90.48   95.90  95.90 1356560
   111 DEKA PAWEŁ             172 KOŃSKIE          5- 1- 1 PL-0172-08-2584 1 S  4-17:51:02 18:22:53   90.39   96.77  96.77 1291740
   112 KOCZAJ JAN  I JÓZEF    172 KOŃSKIE          5- 1- 1 PL-0172-09-5324 1 S  4-19:44:48 20:16:26   90.31   97.65  97.65 1291910
   113 STĘPIEŃ WIESŁAW        172 KOŃSKIE          5- 1- 1 PL-0172-09-7261 1 S  4-20:04:50 20:19:52   90.22   98.52  98.52 1304360
   114 KOBIEC LESZEK          444 KIELCE-HERBY   < 2>  129 PL0171-07-22336 1 S  4-19:59:19 20:25:33   90.13   99.39  99.39 1295960
   115 SOBIERAJ WIESŁAW       461 BIAŁOBRZEGI      2- 1- 1 PL 177 07 9818  1 S  4-20:59:52 20:36:30   90.04  100.26 100.26 1333160
   116 WŁODARCZYK JAROSŁAW    380 RADOSZYCE        5- 1- 1 PL-0380-08-5879 0 S  4-20:11:03 21:06:39   89.96  101.13 101.13 1273930
   117 STROJEK PAWEŁ          379 PIONKI           2- 1- 1 PL-0177-05-2707 0 S  4-22:00:00 21:21:42   89.87  102.01 102.01 1360380
   118 PAWUL ZBIGNIEW         399 PRZYSUCHA      < 3>  197 PL-0174-06--231 0 S  4-21:31:43 21:57:27   89.78  102.88 102.88 1296330
   119 SZYMANSKI ADAM         379 PIONKI           2- 1- 1 PL-0379-06-3984 1 S  5- 6:31:49  5:29:33   89.69  103.75 103.75 1362330
   120 GUTKIEWICZ RAFAL       177 RADOM          < 2>  201 PL-0177-04-5687 0 S  5- 5:58:00  5:31:42   89.61  104.62 104.62 1335350
   121 KRZYŻAK ANNA           185 ZWOLEŃ         < 2> ---- PL-424-07-13628 1 S  5- 7:47:49  5:57:24   89.52  105.49 105.49 1398445
   122 JĘDRZEJCZYK CZESŁAW    399 PRZYSUCHA        5- 1- 1 PL-0174-09-1901 1 S  5- 6:24:13  6:27:07   89.43  106.36 106.36 1313460
   123 PTASZEK PAWEŁ          172 KOŃSKIE          3- 1- 1 PL0172-09-12934 1 S  5- 6:27:17  6:54:11   89.34  107.24 107.24 1295450
   124 WÓJCIK MAREK__________ 184 WŁOSZCZOWA       1- 1- 1 PL-0184-05-6302 0 S  5- 6:00:30  7:09:06   89.26  108.11 108.11 1264180
   125 MYSIAKOWSKI+PRUCIA____ 169 JĘDRZEJÓW      < 3> ---- PL0444-09-11656 1 S  5- 6:53:13  7:41:51   89.17  108.98 108.98 1279150
   126 DREWNOWSKI MARCIN      177 RADOM            5- 3- 3 PL-0177-09-1844 0 S  5- 8:30:13  7:46:53   89.08  109.85 109.85 1348130
   127 PTAK+WIADERSKI________ 176 PIŃCZÓW        < 2>  152 PL-0176-08- 152 1 S  5- 7:48:44  8:11:41   89.00  110.72 110.72 1298420
   128 ROGALSKI MARIUSZ       185 ZWOLEŃ           6- 2- 2 PL-  02-08-5616 1 S  5- 9:37:07  8:17:04   88.91  111.60 111.60 1375670
   129 KOBIEC LESZEK          444 KIELCE-HERBY   < 3> ---- PL0171-07-22357 1 S  5- 8:16:46  8:43:00   88.82  112.47 112.47 1295960
   130 STANIK MAREK           177 RADOM           10- 1- 1 PL-0177-09-3057 0 S  5-10:50:43 10:12:53   88.73  113.34 113.34 1344010
   131 FURMANEK STANISŁAW     455 DAL.-MOR.        3- 1- 1 PL-0171-06-0957 0 S  5-11:46:02 11:46:00   88.65  114.21 114.21 1315660
   132 KRÓL PIOTR & MAREK     399 PRZYSUCHA        5- 1- 1 PL-0153-08--693 0 S  5-11:31:11 11:54:46   88.56  115.08 115.08 1297940
   133 KANAS ADAM             171 KIELCE          20- 3- 3 PL0171-07-20634 1 S  5-12:58:35 13:22:57   88.47  115.95 115.95 1297350
   134 LENDLEWICZ ZDZISŁAW___ 169 JĘDRZEJÓW      < 3> ---- PL-0169-07-1283 1 S  5-12:46:25 13:34:17   88.38  116.83 116.83 1279730
   135 KUNERT ADAM            180 STARACHOWICE     3- 1- 1 PL-0182-04-2991 0 S  5-14:30:37 13:57:49   88.30  117.70 117.70 1340230
   136 PELA JERZY             444 KIELCE-HERBY   < 2> ---- PL0171-07-10224 1 S  5-15:59:59 16:18:01   88.21  118.57 118.57 1302100
   137 FIRLEJ WALDEMAR        177 RADOM          < 2> ---- PL-0177-07-9418 1 S  5-17:04:23 16:32:49   88.12  119.44 119.44 1339300
   138 KRAWCZYK TOMASZ-ŁUKASZ 185 ZWOLEŃ           5- 1- 1 PL-0185-07-1076 1 S  5-17:59:02 16:34:15   88.03  120.31 120.31 1379212
   139 SKRZYPCZAK ROBERT      180 STARACHOWICE     1- 1- 1 PL-0175-03-5578 0 S  5-18:25:13 17:29:21   87.95  121.19 121.19 1357530
   140 PAWUL MICHAŁ           399 PRZYSUCHA      < 3>  202 PL-0399-08-5522 0 S  5-17:33:25 17:59:03   87.86  122.06 122.06 1296410
   141 DOKTÓR ADAM___________ 176 PIŃCZÓW        < 2> ---- PL-0176-06-4746 1 S  5-18:43:18 18:37:40   87.77  122.93 122.93 1319860
   142 WALAS ANTONI           444 KIELCE-HERBY     3- 1- 1 PL-0171-09-7206 0 S  5-18:02:52 18:45:46   87.69  123.80 123.80 1283450
   143 NOWAK SEBASTIAN_______ 176 PIŃCZÓW        < 3>  222 PL-0176-09-2565 0 S  5-18:40:38 19:08:53   87.60  124.67 124.67 1294440
   144 KACZMARCZYK SŁAWOMIR   172 KOŃSKIE          2- 2- 2 PL-0172-07-7715 0 S  5-18:40:20 19:12:44   87.51  125.54 125.54 1291330
   145 GÓRSKI PAWEŁ           399 PRZYSUCHA      < 2> ---- PL-0399-07-1481 1 S  5-19:17:23 19:24:07   87.42  126.42 126.42 1310580
   146 WYDRA ANDRZEJ          380 RADOSZYCE      < 2> ---- PL-0380-07-2708 0 S  5-19:05:43 19:49:53   87.34  127.29 127.29 1282510
   147 ADAMUS MARIUSZ I ZBIGN 172 KOŃSKIE          5- 1- 1 PL-0172-04-5460 0 S  5-19:43:45 20:15:31   87.25  128.16 128.16 1291800
   148 PŁUSA SŁAWOMIR         444 KIELCE-HERBY     1- 1- 1 PL0171-06-11573 1 S  5-19:44:55 20:25:35   87.16  129.03 129.03 1285130
   149 TKACZYK JOZEF          177 RADOM            2- 1- 1 PL- 0177-08-702 0 S  5-21:33:11 20:53:10   87.07  129.90 129.90 1345640
   150 SAMSON KRZYSZTOF       172 KOŃSKIE          2- 1- 1 PL-0172-05-6639 0 S  6- 5:53:58  6:20:28   86.99  130.78 130.78 1295760
   151 KOBYLSKI GRZEGORZ-PIOT 185 ZWOLEŃ         < 2> ---- PL-0172-08- 940 1 S  6- 8:56:37  7:30:11   86.90  131.65 131.65 1380454
   152 PTAK+WIADERSKI________ 176 PIŃCZÓW        < 3>  186 PL-0176-07-   9 0 S  6- 7:14:28  7:37:25   86.81  132.52 132.52 1298420
   153 BARAŃSKI FELIKS        180 STARACHOWICE     3- 2- 1 PL0180-06-11371 0 -  6- 8:23:04  7:41:35   86.72  133.39 133.39 1346740
   154 SERAFIN KRZYSZTOF      172 KOŃSKIE          5- 1- 1 PL-0172-06-6005 0 S  6- 8:08:21  8:36:15   86.64  134.26 134.26 1294710
   155 OLAK ANDRZEJ__________ 184 WŁOSZCZOWA       3- 2- 2 PL-0184-05-8595 1 S  6- 7:23:16  8:48:09   86.55  135.14 135.14 1251970
   156 BACHANEK MAREK         185 ZWOLEŃ           3- 1- 1 PL-0185-08-5158 0 S  6-10:52:16  9:23:55   86.46  136.01 136.01 1381894
   157 ZATORSKI ZBIGNIEW      180 STARACHOWICE     2- 1- 1 PL0183-07-15400 0 S  6-11:01:47 10:26:22   86.38  136.88 136.88 1342190
   158 SZNAUCNER JAROSŁAW     182 SUCHEDNIÓW     < 2> ---- PL-0180-04-4172 1 S  6-11:09:16 10:39:22   86.29  137.75 137.75 1338060
   159 LAPRUS GRZEGORZ_______ 169 JĘDRZEJÓW      < 4> ---- PL-0397-10-4375 1 S  6-10:04:09 11:06:55   86.20  138.62 138.62 1268560
   160 OLEJARZ WŁADYSŁAW      181 STĄPORKÓW        6- 1- 1 PL-0179-08-4108 1 S  6-12:07:13 12:19:19   86.11  139.49 139.49 1306550
   161 KUSAJ KRZYSZTOF_______ 169 JĘDRZEJÓW      < 4> ---- PL-0184-08-4344 0 S  6-11:14:04 12:20:47   86.03  140.37 140.37 1265590
   162 STĘPIEŃ JANUSZ         461 BIAŁOBRZEGI      3- 1- 1 PL-177 07 7364  1 S  6-14:05:31 13:40:37   85.94  141.24 141.24 1334310
   163 SZYMCZYK ŁUKASZ        399 PRZYSUCHA        4- 1- 1 PL-0183-05-6639 0 S  6-15:19:54 15:27:28   85.85  142.11 142.11 1309960
   164 KURKOWSKI RYSZARD_____ 169 JĘDRZEJÓW      < 2> ---- PL-0169-07-5822 1 S  6-14:53:45 15:38:41   85.76  142.98 142.98 1281930
   165 BERNATEK SŁAWOMIR      181 STĄPORKÓW        5- 1- 1 PL-0179-09-7173 1 S  6-15:44:11 15:54:23   85.68  143.85 143.85 1307980
   166 DREWNOWSKI MARCIN      177 RADOM          < 2>  214 PL-0177-08-1641 0 S  6-17:02:49 16:19:29   85.59  144.73 144.73 1348130
   167 WRONA PIOTR            399 PRZYSUCHA        2- 1- 1 PL-0399-08-4415 0 S  6-16:15:11 16:21:39   85.50  145.60 145.60 1310780
   168 KUPISZ STEFAN          171 KIELCE           4- 1- 1 PL-0179-07-8320 1 S  6-17:11:25 16:57:34   85.41  146.47 146.47 1326020
   169 BARTOSIEWICZ ANDRZEJ   185 ZWOLEŃ           3- 1- 1 PL-0185-05-6222 0 S  6-19:07:05 17:42:11   85.33  147.34 147.34 1379301
   170 TUTAKOWSKI EDWARD      461 BIAŁOBRZEGI      2- 1- 1 PL-312 10 5847  1 S  6-18:25:29 17:45:47   85.24  148.21 148.21 1345400
   171 BARAŃSKI ŁUKASZ_______ 169 JĘDRZEJÓW        3- 1- 1 PL-0184-10-6643 0 S  6-17:42:03 18:48:29   85.15  149.08 149.08 1265810
   172 GRZECHNIK BOGDAN       179 SKARŻYSKO-KAM    5- 1- 1 PL-0179-10-5095 1 S  6-19:02:07 18:51:53   85.07  149.96 149.96 1323310
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   173 KLIMCZYK BOGUSŁ+SEBAST 184 WŁOSZCZOWA     < 3>  225 PL-0184-09-8338 1 S  6-19:05:52 19:59:50   84.98  150.83 150.83 1275160
   174 KULETA ZBIGNIEW        380 RADOSZYCE        5- 1- 1 PL-0380-05-2686 1 S  6-20:37:07 21:29:13   84.89  151.70 151.70 1276550
   175 ZUCHOWSKI KRZYSZTOF    379 PIONKI           4- 1- 1 PL-0379-07-5017 1 S  7- 5:22:19  4:12:35   84.80  152.57 152.57 1367930
   176 KIRAGA MIREK I ARTUR   379 PIONKI           1- 1- 1 PL-0379-09-6064 1 S  7- 6:34:54  5:33:38   84.72  153.44 153.44 1361580
   177 JAGIELLA ROMAN         180 STARACHOWICE     2- 1- 1 PL-0185-06-507  1 S  7- 6:34:06  5:54:53   84.63  154.32 154.32 1345040
   178 STĘPIEŃ TADEUSZ        380 RADOSZYCE        5- 2- 2 PL-0380-07-5556 1 S  7- 6:00:30  6:50:30   84.54  155.19 155.19 1278130
   179 WALOSKI JAN+MAREK_____ 184 WŁOSZCZOWA       7- 1- 1 PL-0184-05- 140 1 S  7- 5:51:15  6:57:37   84.45  156.06 156.06 1265860
   180 STĘPIEŃ TADEUSZ        380 RADOSZYCE      < 2> ---- PL-0380-08-3571 1 S  7- 7:16:27  8:06:27   84.37  156.93 156.93 1278130
   181 KOMISARSKI PIOTR       185 ZWOLEŃ           5- 1- 1 PL-0185-05-6027 1 S  7- 9:45:43  8:31:44   84.28  157.80 157.80 1371118
   182 KWIATEK SYLWESTER      183 SZYDŁOWIEC       3- 1- 1 PL-0123-09-2025 1 S  7- 9:31:36  9:02:53   84.19  158.67 158.67 1337170
   183 CISŁOWSKI RYSZARD_____ 184 WŁOSZCZOWA     < 2> ---- PL-0184-08-2442 0 S  7- 8:22:01  9:42:32   84.10  159.55 159.55 1255240
   184 RAK MARCIN____________ 184 WŁOSZCZOWA       4- 2- 2 PL-0184-08-7514 0 S  7- 8:38:02  9:53:52   84.02  160.42 160.42 1258760
   185 OLAK ANDRZEJ__________ 184 WŁOSZCZOWA     < 2> ---- PL-0184-05-8572 0 S  7- 8:51:13 10:16:06   83.93  161.29 161.29 1251970
   186 PTAK+WIADERSKI________ 176 PIŃCZÓW        < 4>  219 PL-0176-01- 424 0 S  7-10:04:02 10:26:59   83.84  162.16 162.16 1298420
   187 SIKORSKI JAN__________ 184 WŁOSZCZOWA     < 2> ---- PL0397-07-10998 1 S  7- 9:00:38 11:00:28   83.76  163.03 163.03 1225760
   188 MARIENKOWSKI STANISŁAW 184 WŁOSZCZOWA     < 2> ---- PL0275-08-15284 1 S  7- 9:07:18 11:08:16   83.67  163.91 163.91 1224910
   189 SPOCIŃSKI BOLESŁAW     399 PRZYSUCHA        2- 1- 0 PL-0174-05-1282 0 -  7-11:25:23 11:33:40   83.58  164.78 164.78 1309420
   190 KUMOR JACEK            185 ZWOLEŃ           2- 2- 2 PL-0185-03- 929 1 S  7-13:04:12 11:36:41   83.49  165.65 165.65 1381270
   191 KANAS ADAM             171 KIELCE         < 2>  208 PL-0171-05-7067 1 S  7-11:15:39 11:40:01   83.41  166.52 166.52 1297350
   192 ROZANSKA MARZENA       177 RADOM            4- 2- 2 PL- 0379-04-658 0 S  7-13:11:09 12:10:36   83.32  167.39 167.39 1361040
   193 SZCZEŚNIAK ZDZISŁAW___ 176 PIŃCZÓW          5- 1- 1 PL0176-07-12909 0 S  7-12:42:59 12:35:46   83.23  168.27 168.27 1321040
   194 WILK STANISŁAW-AGNIESZ 185 ZWOLEŃ         < 2> ---- PL-0185-10-9240 1 S  7-14:33:25 13:03:38   83.14  169.14 169.14 1382970
   195 BISKUP DARIUSZ         380 RADOSZYCE      < 2> ---- PL-0380-09-7939 1 S  7-12:27:24 13:15:54   83.06  170.01 170.01 1279260
   196 BASIAK RYSZARD         380 RADOSZYCE        5- 1- 1 PL-0380-05-6856 0 S  7-13:38:52 14:29:12   82.97  170.88 170.88 1277880
   197 PAWUL ZBIGNIEW         399 PRZYSUCHA      < 4> ---- PL-0174-05-4423 0 S  7-14:27:17 14:53:01   82.88  171.75 171.75 1296330
   198 GARBAT MARIAN          171 KIELCE         < 2> ---- PL-0444-08-2201 1 S  7-14:29:09 15:05:05   82.79  172.62 172.62 1288680
   199 NOWAK WALDEMAR         177 RADOM            3- 1- 1 PL- 026-07-2786 1 S  7-15:59:15 15:11:43   82.71  173.50 173.50 1351280
   200 SŁAWEK JANUSZ          180 STARACHOWICE     1- 1- 1 PL-0180-08-3868 0 S  7-15:45:32 15:13:17   82.62  174.37 174.37 1339820
   201 GUTKIEWICZ RAFAL       177 RADOM          < 3> ---- PL-0177-05-7697 1 S  7-15:56:31 15:30:13   82.53  175.24 175.24 1335350
   202 PAWUL MICHAŁ           399 PRZYSUCHA      < 4> ---- PL0399-09-14541 0 S  7-15:04:40 15:30:18   82.45  176.11 176.11 1296410
   203 MACHNIO MIECZYSLAW     177 RADOM            3- 2- 2 PL-0379-07-4121 1 S  7-16:58:09 16:02:54   82.36  176.98 176.98 1357070
   204 MACHNIO MIECZYSLAW     177 RADOM          < 2> ---- PL-0379-08-5273 1 S  7-17:09:08 16:13:53   82.27  177.86 177.86 1357070
   204 FILIP WIESŁAW          455 DAL.-MOR.      < 2>  207 PL-0229-09-3835 1 S  7-16:08:46 16:13:57   82.27  177.86 177.86 1311740
   206 DMITROCA ZDZISŁAW      180 STARACHOWICE     3- 1- 1 PL-0180-04-4976 1 S  7-16:50:44 16:14:25   82.10  179.60 179.60 1342870
   207 FILIP WIESŁAW          455 DAL.-MOR.      < 3> ---- PL-0229-10-4438 0 S  7-16:11:33 16:16:44   82.01  180.47 180.47 1311740
   208 KANAS ADAM             171 KIELCE         < 3> ---- PL0171-07-20569 1 S  7-15:53:37 16:17:59   81.92  181.34 181.34 1297350
   209 ROZANSKA MARZENA       177 RADOM          < 2> ---- PL-0379-06-2668 1 S  7-17:21:25 16:20:52   81.83  182.21 182.21 1361040
   210 ROGALSKI MARIUSZ       185 ZWOLEŃ         < 2> ---- PL-0173-01-3864 1 S  7-18:00:19 16:40:16   81.75  183.09 183.09 1375670
   211 JAKUBCZYK KRZYSZTOF    399 PRZYSUCHA      < 4> ---- PL-0399-09--273 1 S  7-16:41:40 16:48:30   81.66  183.96 183.96 1310500
   212 WEŁPA MACIEJ           399 PRZYSUCHA      < 2>  230 PL-0399-09-4255 1 S  7-17:17:35 17:26:36   81.57  184.83 184.83 1308870
   213 KACZMAREK ANDRZEJ      461 BIAŁOBRZEGI      1- 1- 1 PL177B 07 1269  0 S  7-17:54:11 17:30:38   81.48  185.70 185.70 1333290
   214 DREWNOWSKI MARCIN      177 RADOM          < 3> ---- PL-0177-08-1608 1 S  7-18:25:48 17:42:28   81.40  186.57 186.57 1348130
   215 KACZMARCZYK SŁAWOMIR   172 KOŃSKIE        < 2> ---- PL-0172-07-7665 0 S  7-17:12:21 17:44:45   81.31  187.45 187.45 1291330
   216 CHABERSKI EUGENIUSZ    177 RADOM          < 2> ---- PL- 0177-05-235 1 S  7-18:34:59 17:53:17   81.22  188.32 188.32 1346910
   217 MIJAS SŁAWOMIR & ADRIA 172 KOŃSKIE          2- 1- 1 PL-0136-07-1730 1 S  7-18:27:59 19:02:31   81.14  189.19 189.19 1289730
   218 SMOLARCZYK JAN         444 KIELCE-HERBY   < 2> ---- PL-0171-06-8592 0 S  7-18:40:46 19:20:00   81.05  190.06 190.06 1286210
   219 PTAK+WIADERSKI________ 176 PIŃCZÓW        < 5> ---- PL-0176-07-  25 0 S  7-19:26:05 19:49:02   80.96  190.93 190.93 1298420
   220 SZTUKA ZDZISŁAW        444 KIELCE-HERBY    10- 2- 2 PL-0444-10-5103 1 S  7-20:36:23 21:16:26   80.87  191.80 191.80 1285590
   220 SZTUKA ZDZISŁAW        444 KIELCE-HERBY   < 2> ---- PL0152-07-10832 1 S  7-20:36:26 21:16:29   80.87  191.80 191.80 1285590
   222 NOWAK SEBASTIAN_______ 176 PIŃCZÓW        < 4> ---- PL-0176-08-7286 0 S  8- 6:24:56  6:53:11   80.70  193.55 193.55 1294440
   223 BARAŃSKI FELIKS        180 STARACHOWICE   < 2> ---- PL-0180-09-6970 0 S  8- 8:21:25  7:39:56   80.61  194.42 194.42 1346740
   224 KRAWCZYK JAN__________ 184 WŁOSZCZOWA       2- 1- 1 PL-0184-06-5992 1 S  8- 6:35:32  7:52:14   80.52  195.29 195.29 1258100
   225 KLIMCZYK BOGUSŁ+SEBAST 184 WŁOSZCZOWA     < 4> ---- PL-0184-05-1146 0 S  8- 6:59:20  7:53:18   80.44  196.16 196.16 1275160
   226 JĘDRZEJCZYK WIESŁAW    399 PRZYSUCHA        2- 1- 1 PL-0174-06-6672 1 S  8- 7:49:00  7:56:40   80.35  197.04 197.04 1309880
   227 KUMOR JACEK            185 ZWOLEŃ         < 2> ---- PL-0185-03- 921 0 S  8- 9:37:46  8:10:15   80.26  197.91 197.91 1381270
   228 BIAŁUSKI TADEUSZ       399 PRZYSUCHA        5- 1- 1 PL-0399-05-6631 1 S  8- 8:02:24  8:14:47   80.17  198.78 198.78 1306340
   229 RAK MARCIN____________ 184 WŁOSZCZOWA     < 2> ---- PL0184-09-12756 1 S  8- 7:00:01  8:15:51   80.09  199.65 199.65 1258760
   230 WEŁPA MACIEJ           399 PRZYSUCHA      < 3> ---- PL-0399-09-4259 1 S  8- 8:38:39  8:47:40   80.00  200.52 200.52 1308870
          ──────────────────────────     KONIEC  KONKURSU     ────────────────────
       TOMALA ANDRZEJ         172 KOŃSKIE                  PL-0172-08-5196 1 S  8- 9:12:52  9:43:54                        1292350
       STRUZIK HENRYK         399 PRZYSUCHA                PL-0399-05-2763 1 S  8- 9:43:38  9:50:09                        1310740
       KATRA ZBIGNIEW         171 KIELCE                   PL-0171-08-9611 1 S  8- 9:43:03 10:01:58                        1301440
       SOBUTA SZYMON          180 STARACHOWICE             PL-0180-04-3068 0 S  8-10:41:00 10:02:38                        1344400
       MIRECKI MIROSŁAW       399 PRZYSUCHA                PL-0399-07-1812 0 -  8-10:43:07 10:49:04                        1311170
       WILK STANISŁAW-AGNIESZ 185 ZWOLEŃ                   PL-  09-10- 627 0 S  8-12:39:51 11:10:04                        1382970
       ŚMIETANKA-KWAPISIEWICZ 185 ZWOLEŃ                   PL-0185-08-6002 0 S  8-15:01:09 13:45:01                        1372729
       KUPISZ STEFAN          171 KIELCE                   PL-0171-09-1903 0 S  8-14:32:47 14:18:56                        1326020
       ROGALSKI MARIUSZ       185 ZWOLEŃ                   PL-  02-08-5623 1 S  8-15:44:34 14:24:31                        1375670
       PAWUL MIECZYSŁAW       399 PRZYSUCHA                PL-0174-06-1426 1 -  8-14:04:21 14:29:59                        1296410
       DANASIEWICZ ZBIGNIEW   379 PIONKI                   PL-0379-08-9498 1 S  8-16:33:46 15:24:47                        1367370
       STĘPIEŃ JANUSZ         461 BIAŁOBRZEGI              PL-177 08 1297  1 S  8-16:09:38 15:44:44                        1334310
       BUDZIEN STANISLAW      180 STARACHOWICE             PL-0175-08-1117 0 S  8-17:31:20 16:29:22                        1362100
       ROLNIK DARIUSZ         379 PIONKI                   PL-0379-06-3449 1 S  8-18:26:49 17:15:34                        1369070
       ROLNIK DARIUSZ         379 PIONKI                   PL0177-07-14772 0 S  8-18:27:54 17:16:39                        1369070
       KSEPKA K. GORAJ P.     172 KOŃSKIE                  PL-0172-09--622 0 S  8-18:26:27 18:53:33                        1295300


